关于转发教育部办公厅关于推荐 2019 年度高等

学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知

的通知

各学院、研究机构及有关单位：

现将《教育部办公厅关于推荐 2019 年度高等学校科学研究优

秀成果奖（科学技术）的通知》（教技厅[2019]29 号）转发给你

们，请按照通知要求积极组织申报。

1.有意向申报者请于2019年 4月 15日前联系科研处学术部。

2.联系方式

联系人：凌艳

办公地点：博学楼 207 室

联系电话：7666721。

附件：

1.教育部办公厅关于推荐 2019 年度高等学校科学研究优秀

成果奖（科学技术）的通知

2.2019 年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）推荐

工作手册

3.高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）推荐通用项目

汇总表

科便〔2019〕21 号

山 西 财 经 大 学 科 研 处

4.高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）推荐专用项目

汇总表

5.附件 5 回避专家申请表

                                科研处

2019 年 3 月 21 日